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Die Wein-Aktion Herbst 2021 
Zu jedem 6er-Karton eine Flasche  

Fries Riesling gratis
Jetzt zugreifen, das Angebot gilt nur für kurze Zeit!

Fries Riesling 
Trocken, 
Blauschiefer 
2018, Weingut 
Markus Fries, 
Mosel. Trocken, 
feiner Du� , 
sü�  g und aus-
gewogen, mit 
mineralischen 
Akzenten 
Je 6 Flaschen/
Karton, 0,5 L 
9,80 €  9,00 €9,80 €  9,00 €9,80 €
(€ 12,00/L)

Fries Riesling 
Trocken, 
Blauschiefer 
2018, Weingut 
Markus Fries, 
Mosel. Trocken, 
feiner Du� , 
sü�  g und aus-
gewogen, mit 
mineralischen 
Akzenten 
Je 6 Flaschen/
Karton, 0,5 L 
9,80 €  9,00 € 
(€ 12,00/L)

2019er Berliner 
Rotspon® Bordeaux 
rouge A.C./ France. 
Trocken, � nessen-
reiche Cuvée v. 
Merlot Noir (80%) 
u. Cabernet Sauvi-
gnon (20%), leich-
tes Barrique, Noten 
von Maulbeere und 
Kirsche
Je 6 Flaschen/Kar-
ton, 0,75 Lton, 0,75 Lton, 0,75 L 11,35 €11,35 €
10,50 € 10,50 € 10,50 € (€ 14,00/L)

2019er Berliner 
Rotspon® Bordeaux 
rouge A.C./ France. 
Trocken, � nessen-
reiche Cuvée v. 
Merlot Noir (80%) 
u. Cabernet Sauvi-
gnon (20%), leich-
tes Barrique, Noten 
von Maulbeere und 
Kirsche
Je 6 Flaschen/Kar-
ton, 0,75 L 11,35 € 
10,50 € (€ 14,00/L)

2020er Berliner 
Wittspon® Bordeaux/
Entre-Deux-Mers 
A.C./France. Kom-
plex, feinfruchtig, 
leichtes Barrique, 
Cuvée v. Sauvignon 
Blanc (60%), Sémilli-
on Blanc (25%) u. 
Muscadelle (15%)
Je 6 Flaschen/Kar-
ton, 0,75 L ton, 0,75 L 11,35 €11,35 €  11,35 €  11,35 €
10,50 €  (€ 14,00/L)10,50 €  (€ 14,00/L)10,50 €

2020er Berliner 
Wittspon® Bordeaux/
Entre-Deux-Mers 
A.C./France. Kom-
plex, feinfruchtig, 
leichtes Barrique, 
Cuvée v. Sauvignon 
Blanc (60%), Sémilli-
on Blanc (25%) u. 
Muscadelle (15%)
Je 6 Flaschen/Kar-
ton, 0,75 L 11,35 €  
10,50 €  (€ 14,00/L)

Je 6 Flaschen/Je 6 Flaschen/Je 6 Flaschen/
Karton, 0,5 L Karton, 0,5 L Karton, 0,5 L 
9,80 €9,80 €9,80 €
(€ 12,00/L)(€ 12,00/L)(€ 12,00/L)(€ 12,00/L)(€ 12,00/L)(€ 12,00/L)

Rouge Royale, 
Rotwein trocken, 
Rheinhessen 
2018, Glashaus 
Collection, Wein-
gut J. Bettenhei-
mer Ingelheim. 
Harmonisch, 
leichtes Barrique, 
san� e Frucht
Je 6 Flaschen/
Karton, 0,75L Karton, 0,75L Karton, 0,75L Karton, 0,75L 
11,90 €11,90 € 11,00 € 11,90 € 11,00 € 11,90 €
(€ 14,66/L)(€ 14,66/L)

Rouge Royale, 
Rotwein trocken, 
Rheinhessen 
2018, Glashaus 
Collection, Wein-
gut J. Bettenhei-
mer Ingelheim. 
Harmonisch, 
leichtes Barrique, 
san� e Frucht
Je 6 Flaschen/
Karton, 0,75L 
11,90 € 11,00 € 
(€ 14,66/L)

2018er trockener 
Grauburgunder 
WeinHaus Bet-
tina Schumann, 
Kaiserstuhl 
Baden. Frucht 
und Frische ohne 
viel Etepetete
Je 6 Flaschen/
Karton, 0,75L 
10,90 € 10,00 € 10,90 € 10,00 € 10,90 €
(€ 13,33/L)(€ 13,33/L)

2018er trockener 
Grauburgunder 
WeinHaus Bet-
tina Schumann, 
Kaiserstuhl 
Baden. Frucht 
und Frische ohne 
viel Etepetete
Je 6 Flaschen/
Karton, 0,75L 
10,90 € 10,00 € 
(€ 13,33/L)

2019er Berliner 2019er Berliner 2019er Berliner 

ALLE PREISE GESENKT! 

BEI ALLEN SORTEN AB 6 FL. 

1 FL. RIESLING GRATIS!

Ab 11. 10. 2021 können die Werbetrommel-Leser alle Weine direkt bestellen unter: 
info@werbetrommel-berlin.de oder tel. 0172 / 795 67 56. Lieferung frei Haus (bis 40 km). 

Nur bis 13.11.2021 und nur solange der Vorrat reicht.
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